
 

                                                                     
                                                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

 Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

 

Direzione 

DETERMINA N. 010 del 24/01/2023 

 

Oggetto: Approvazione e pubblicazione elenco unità di personale trasferito all’ERSU 

di Palermo ai sensi dell’art. 23 della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. destinatario 

della maggiorazione del premio individuale art. 92 del vigente CCRL per 

l’anno 2021. 

 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. n. 10 del 15.05.2000 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n.20, che ha istituito gli Enti Regionali 

per il diritto allo Studio Universitario; 

VISTA la L.R. n. 7 del 21.05.2019; 

VISTA la L.R. n. 10 del 20.06.2019; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Regionale di lavoro del comparto non 

dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all’art. 1 della Legge 

Regionale 15 Maggio 2000, n. 10; 

VISTO l’art. 92 “Differenziazione del premio individuale” del vigente CCRL; 

VISTO Il CCDI sottoscritto in data 05/04/2022, ove sono state definite ed approvate 

le modalità di utilizzo delle risorse disponibili all’esito degli accantonamenti 

di cui al comma 2 dell’art. 90 – anno 2021 – destinate ai dipendenti trasferiti 

all’ERSU di Palermo ai sensi dell’art. 23 della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. ed in 

particolare i criteri per l’individuazione delle unità di personale destinatarie 

della maggiorazione del premio individuale art. 92 del vigente CCRL per 

l’anno 2021; 

CONSIDERATO che è stato elaborato l’elenco generale dei dipendenti trasferiti all’ERSU di 

Palermo ai sensi dell’art. 23 della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. nell’anno 2021, 

potenziali beneficiari e non della maggiorazione del premio individuale, ex 

art. 92, relativo alla performance 2020, ai sensi dell’art. 90 comma 1) e 2) 

del vigente CCRL, ordinato in funzione dei criteri approvati e sottoscritti nella 

contrattazione collettiva decentrata integrativa del 05/04/2022, denominato 

performance_2021_art 92_ERSUPA.pdf; 

VISTI gli esiti dell’istruttoria dell’elenco prodotto in base ai suddetti criteri 

approvati per l’individuazione delle unità di personale destinatario della 

maggiorazione del premio individuale art. 92 del vigente CCRL per l’anno 

2021; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’approvazione ed alla pubblicazione del suddetto 

elenco dei dipendenti trasferiti all’ERSU di Palermo ai sensi dell’art. 23 della 

L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. destinatari della maggiorazione del premio 

individuale art. 92 del vigente CCRL per l’anno 2021; 

 

D E T E R M I N A 

Art. 1 

DI PROCEDERE all’approvazione ed alla pubblicazione dell’elenco dei dipendenti trasferiti 

http://www.ersupalermo.it/
mailto:@ersupalermo.it,
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it


 

                                                                     
                                                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

 Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

 

all’ERSU di Palermo ai sensi dell’art. 23 della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. destinatari della 

maggiorazione del premio individuale art. 92 del vigente CCRL per l’anno 2021, parte integrante 

e sostanziale della presente Determina, come di seguito indicato: 

 

1. elenco generale dei dipendenti trasferiti all’ERSU di Palermo ai sensi dell’art. 23 della 

L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. nell’anno 2021, potenziali beneficiari e non della 

maggiorazione del premio individuale, ex art. 92, relativo alla performance 2021, ai 

sensi dell’art. 90 comma 1) e 2) del vigente CCRL, ordinati in funzione dei criteri 

approvati e sottoscritti nella contrattazione collettiva decentrata integrativa del 

05/04/2022, denominato performance_2021_art 92_ERSUPA.pdf. 

Art. 2 

DI INDIVIDUARE i soggetti utilmente collocati nell’ elenco per la maggiorazione del premio 

individuale ai sensi art. 92 di cui alla seguente tabella: 

Individuazione soggetti utilmente collocati nell’elenco maggiorazione premio 

individuale ERSU di Palermo  

CATEGORIA MATRICOLA 

D 80291 

C 2018 

C 80289 

 

Art. 3 

DI ADOTTARE la superiore Determinazione, che si intende trascritta e non riportata, ad oggetto: 

“Approvazione e pubblicazione elenco unità di personale trasferito all’ERSU di Palermo ai sensi 

dell’art. 23 della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. destinatario della maggiorazione del premio individuale 

art. 92 del vigente CCRL per l’anno 2021”. 

Art. 4 

DI TRASMETTERE, per opportuna conoscenza, copia della presente Determinazione all’Organo    

di Governo. 

 

 

La presente Determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online 

dell’Ente ha validità di notifica, la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione “Provvedimenti 

dirigenti” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 

 

Il Direttore 

Ernesto Bruno 

  

http://www.ersupalermo.it/
mailto:@ersupalermo.it,
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it


 

                                                                     
                                                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

 Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

 

 

performance_2021_art 92_ERSUPA.pdf 

 

Elenco generale dei dipendenti trasferiti all’ERSU di Palermo ai sensi dell’art. 

23 della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. nell’anno 2021, potenziali beneficiari e non 

della maggiorazione del premio individuale, ex art. 92 

 

Matricola 
Categoria 

professionale 

1. valutazione più 
elevata della 
performance 
individuale 

2. maggior 
numero di 

effettive presenze 
conseguite 

nell’anno 2021 

3. maggiore 
anzianità di 

servizio presso 
l’E.R.S.U. 

5. maggiore 
anzianità 

anagrafica 

80291 Funzionario Direttivo 100,0 252 4049 55 

2018 Istruttore Direttivo 100,0 252 1096 63 

80289 Istruttore Direttivo 100,0 251 4049 51 

15707 Istruttore Direttivo 100,0 251 3288 66 

36898 Istruttore Direttivo 100,0 238 4049 62 

80293 Istruttore Direttivo 100,0 236 4049 58 

36633 Istruttore Direttivo 100,0 79 4352 67 

36904 Istruttore Direttivo 100,0 59 4049 63 

2020 Istruttore Direttivo 98,5 253 1096 55 

80292 Istruttore Direttivo 98,5 19 4049 62 

36897 Istruttore Direttivo 96,0 252 4049 63 

36636 Istruttore Direttivo 96,0 226 4352 67 

36635 Istruttore Direttivo 95,5 245 4352 61 

2019 Istruttore Direttivo 93,0 146 1096 63 

618170 Istruttore Direttivo 92,5 254 2891 58 

80822 Istruttore Direttivo 92,5 213 4049 43 

36900 Istruttore Direttivo 91,5 254 4049 52 

36640 Istruttore Direttivo 91,5 35 4352 67 

36629 Istruttore Direttivo 89,5 215 4352 66 

36902 Istruttore Direttivo 85,5 196 4049 55 

36903 Istruttore Direttivo 0,0 0 4049 67 

 

http://www.ersupalermo.it/
mailto:@ersupalermo.it,
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

		2023-01-24T09:35:07+0000
	BRUNO ERNESTO




